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تریبون

نقل وانتقالات

 امید ابراهیمی در صورت تسویه حساب با باشگاه 
استقلال قراردادش را تمدید می کند.

  آندرانیک تیموریان دیروز با باشگاه پیکان وارد 
مذاکره شد.

  علیرضا رمضانی بعد از تسویه حساب با باشگاه 
استقلال از این تیم جدا شد.

  میلاد سرلک پس از توافق با مسئولان سپاهان، 
قراردادش را به مدت 3 سال دیگر با این تیم تمدید 

کرد.
  ایوب کلانتری بازیکن فصل قبل تراکتورسازی به 

تیم سیاه پوش مشهد پیوست.
  چاگو،  هافبک کامرونی در فولاد ماندنی شد.

  فرید بهزادی کریمی با جدایی از صبا به سپاهان 
می رود.

  باشگاه سپاهان با انتقال علی کریمی به دینامو 
زاگرب موافقت کرد.

  منچستر یونایتد برای جذب پوگبا، 120 میلیون 
یورو به یوونتوس پیشنهاد داده است.

خارج از گود

تیتربازی

  لیلا رجبی و رضا مقدم در بخش پرتاب وزنه 
صاحب عنوان قهرمانی در رقابت های دوومیدانی 

کازانف قزاقستان شدند.
   سیدعلیرضا طاهریان، نخستین نماینده 
کشورمان در رقابت های وزنه برداری قهرمانی جوانان 

جهان امروز روی تخته می رود.
   طبق اعلام مدیربرنامه رامین رضاییان این 
بازیکن از 2، 3 روز آینده در تمرینات پرسپولیس 

شرکت می کند.
   مشکلات امنیتی ترکیه باعث شد تیم پدیده 

مشهد نیز اردوی خود را در این کشور لغو کند.
   با رای کمیته انضباطی هادی شیروانی 
مدیرعامل باشگاه برق شیراز به دلیل فحاشی و 

درگیری 2 سال محروم شد.
   علی کفاشیان همراه با اعضای هیأت اجرایی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای تماشای مسابقات 

یورو راهی فرانسه می  شود.
   پرویز مظلومی روز گذشته برای پیگیری 
مطالباتش به دیدار بهرام افشارزاده سرپرست باشگاه 

استقلال رفت.
   کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای 
از دعوت امیر قلعه نوعی و یحیی گل محمدی به 

کارگروه مربیان الیت باشگاه های آسیا خبر داد.
   عباس چمنیان از سوی کمیته فنی به عنوان 
سرمربی تیم نوجوانان به هیات رئیسه فدراسیون 

معرفی شد.

تحلیلوضعکاروانایراندرالمپیکدرگفتوگوی»شهروند«بامصطفیهاشمیطبا

بانوان می توانند در برزیل تاریخ ساز شوند

تجمع اعتراض آمیز پرسپولیسی ها
یکسالقبلدرچنینروزی)6تیرماه
سال1394(با وجود اینکه خیلی از رسانه ها 
انتقال سرخیو راموس به منچستریونایتد را قطعی 
می دانستند، رافا بنیتز سرمربی وقت رئال با جدایی 
مدافع تیمش مخالفت کرد تا راموس به عنوان 

کاپیتان جدید کهکشانی ها معرفی شود.

همچنین سردار آزمون، بازیکن لژیونر تیم ملی 
فوتبال کشورمان با حضور در جمعیت هلال احمر 
شهرستان گنبد کاووس به عضویت سازمان جوانان 
جمعیت هلال احمر درآمد. این بازیکن همچنین 
در »کمپین نه به اعتیاد« عضویت پیدا کرد.  در 
همان روز هادی نوروزی که با رفتن محمد نوری 
به عنوان کاپیتان پرسپولیس معرفی شده بود، با 
مسئولان این باشگاه قرارداد همکاری جدید امضا 
کرد؛ قراردادی که شاید در آن زمان نمی دانست 
آخرین قرارداد ورزشی عمرش خواهد بود.  5 
تیرماه سال گذشته کارلوس دونگا سرمربی تیم 
فوتبال برزیل به خاطر صحبت هایی که در مورد 

آفریقایی تبارها داشت، عذرخواهی کرد. 

یک سال قبل در چنین روزی هواداران تیم 
فوتبال پرسپولیس به روند نقل و انتقالات تیمشان 
مقابل درب این باشگاه تجمع کردند و خواستار 
دیدار با طاهری سرپرست این باشگاه شدند. 
در نهایت با دخالت نیروی انتظامی هواداران 
پرسپولیس متفرق شدند تا شاید در روزهای 
بعدی خبرهای بهتری بشنوند. در همان روز 
علیرضا بیرانوند دروازه بان وقت نفت تهران که 
اهل لرستان است، در شهر خودش دست به یک 
کار خیریه زد. این دروازه بان ملی پوش 3 زندانی 

غیرعمد لرستان را آزاد کرد. 

تونل زمان

لجبازیقطریهابافوتبالایران

ایرانی ها را نمی خواهیم!
شهروند|قبل از پایان لیگ ستارگان قطر، چند 
باشگاه این کشور که بازیکنان ایرانی در اختیار دارند، 
زمزمه کنار گذاشتن این بازیکنان را آغاز کردند. باشگاه 
الاهلی از کنار گذاشتن مجتبی جباری و پژمان 
منتظری خبر داد و هنوز هم تکلیف این دو بازیکن 
مشخص نیست. باشگاه العربی هم که جواد نکونام و 
اشکان دژاگه را در اختیار دارد می خواهد تغییراتی 
اساسی در ترکیب بازیکنان خارجی اش ایجاد کند. 
مالک جدید و متمول باشگاه العربی یکی از 24 پسر 
امیر قطر است که می خواهد این باشگاه را متحول 
کند. روزنامه الشرق قطر به گمانه زنی تغییرات 
تیم العربی پرداخته است. این روزنامه درباره وضع 
لژیونرهای العربی نوشته است: »پائولینهو و سزار دو 
بازیکن برزیلی در کنار اشکان دژاگه و جوادنکونام 
چهار خارجی العربی در فصل گذشته بودند که با 
وجود اصرارهای زولا برای جذب آنها نتوانستند کمک 
حال العربی برای خروج از بحران شوند به همین خاطر 
شیخ خلیفه بن حمد بن جبر آل ثانی رئیس جدید 
باشگاه همه آنها را در فهرست مازاد قرارداده تا چهار 
خارجی جدید به خدمت بگیرد«. این روزنامه درحالی 
از قرارداده شدن نکونام و دژاگه در لیست مازاد خبر 
داده که نکونام قراردادی با العربی ندارد و بازیکن آزاد را 
هم نمی توان در لیست مازاد قرار داد. دژاگه هم تا 2 سال 
دیگر با العربی قرارداد دارد و این باشگاه اگر می خواهد 
قرارداد او را فسخ کند باید غرامتی سنگین بدهد. به 
نظر می رسد قطری ها بیشتر از این که به دنبال تقویت 
تیم هایشان باشند بیشتر به لجبازی با ایرانی ها علاقه 
دارند وگرنه دژاگه عملکرد خوبی در العربی داشته و به 

دلایل فنی نامش در لیست مازاد العربی نیست.

حاشیه
حسینجمشیدی-شهروند|در فاصله 40 روز 
مانده تا برگزاری المپیک 2016 ریودوژانیرو تقریبا 
چهره ورزشکاران حاضر در کاروان ایران مشخص شده 
و کارشناسان می توانند با توجه به شرایط ورزشکاران 
در رشته های مختلف تعداد مدال های احتمالی ایران 
در این رویداد بزرگ را پیش بینی کنند. تکواندو، 
کشتی، وزنه برداری، تیراندازی، تیروکمان، دوومیدانی، 
بوکس، دوچرخه سواری، جودو، شمشیربازی، تنیس 
روی میز، قایقرانی و والیبال 13 رشته ای هستند که 
تاکنون موفق به کسب سهمیه شده اند. با این که به 
نظر می رسد مثل دوره های قبلی کشتی، وزنه برداری و 
تکواندو شانس های اصلی کسب مدال برای ایران باشند، 
رشته های دیگری هم هستند که می توانند شگفتی ساز 

شوند.
مصطفی هاشمی طبا، رئیس اسبق سازمان تربیت  
بدنی در گفت وگو با »شهروند« به تحلیل ورزشکاران و 

رشته های حاضر در کاروان ایران پرداخته است. 
کشتیگیرانخیلیآمادهنشانندادند

هاشمی طبا در ابتدا با اشاره به وضع کشتی آزاد و 
فرنگی می گوید:   »اخیرا جام جهانی کشتی آزاد برگزار 
شد و من به صورت دقیق این مسابقات را پیگیری 
کردم. اگر آزادکاران با همین شرایط در المپیک حاضر 

شوند، بعید است که درخشش خاصی داشته باشند. 
البته مربیان معتقدند که کشتی گیران هم اکنون در 
دوره تمرینات استقامتی هستند و به همین خاطر در 
اوج آمادگی نیستند اما امیدوارم در 40 روز باقی مانده 
تا شروع المپیک تمرینات قدرتی و سرعتی نیز چاشنی 
کار آزادکاران شود تا با آمادگی کامل به المپیک پای 
بگذارند. از سوی دیگر ستاره های کشتی فرنگی در 
آخرین مسابقات خود آن قدر آماده نشان ندادند، اگرچه 
همه چیز به روز مسابقه بستگی دارد. کشتی قطعا 
پرامیدترین تیم ایران را راهی ریو می کند و مردم نیز 

انتظار بالایی از این تیم دارند.«
دروزنهبرداری3شانسمدالداریم

وی درباره وضع وزنه برداران المپیکی نیز خاطرنشان 
می کند: »در وزنه برداری رکوردهای ورزشکارانمان 
مشخص است و کیانوش رستمی درحال حاضر 
آماده ترین فرد کاروان وزنه برداری محسوب می شود. 
البته بهداد سلیمی نیز بازگشت پرامیدی بعد از یک 
دوره مصدومیت شدید داشت و با توجه به غیبت حریف 
روس خود می تواند برای تکرار طلای المپیک لندن 
روی تخته برود. سهراب مرادی سومین شانس مدال 
است که متاسفانه در مسابقات بزرگ اکثرا اوت کرده 
است. امیدوارم او هم بتواند رکوردهای تمرینی اش را در 

المپیک بزند و صاحب مدال شود.«
تکواندوبسیارپرامیداست

رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی با اشاره به تکواندو 
به عنوان سومین رشته پرمدال ایران می افزاید: »تکواندو 
در سال های اخیر همواره روند رو به رشدی داشته و با 
کسب 3 سهمیه در بخش آقایان و یک سهمیه در بخش 
بانوان بسیار پرامید است. هر 3 تکواندوکار مرد ایران 
شانس کسب مدال طلا را دارند و حتی کیمیا علیزاده 
که در نوع خود یک پدیده است، می تواند روی سکو قرار 

بگیرد.«
بهتکستارههادلبستهایم

هاشمی طبا همچنین در رابطه با شانس مدال برای 
سایر رشته های المپیکی می گوید: »باید قبول کنیم در 
رشته های دیگر کمتر شانس رسیدن به مدال را داریم 
چون در سال های اخیر فرد خاصی نتوانسته آن قدر 
خودش را در سطح جهان معرفی کند که روی مدال 
آن حساب قطعی باز کنیم. البته احسان حدادی در 
پرتاب دیسک مثل دوره قبلی شانس کسب مدال دارد، 
اگرچه به نظر می رسد مثل المپیک لندن از آمادگی 
بالایی برخوردار نیست. مثلا برادران عالمیان را همین 
چند روز قبل دیدیم که مقابل نفرات اول و دوم رنکینگ 
جهان با قدرت ظاهر شدند و با اختلاف میلیمتری 

شکست خوردند. به جز تنیس روی میز در رشته هایی 
مثل بوکس، شمشیربازی و... اگر بتوانیم در رده های 
بالاتر از قبل قرار بگیریم، باید ورزشکاران تشویق شوند. 
مثل همیشه باید به تک ستاره ها دل ببندیم که شاید 

شگفتی آفرین شوند.«
بانوانمیتوانندتاریخسازشوند

وی در پاسخ به این سوال که بانوان ایرانی چقدر 
شانس کسب نخستین مدال خود را در تاریخ المپیک 
دارند، بیان می کند:   »همین که بانوان ورزشکار ایرانی 
توانسته اند تعداد سهمیه های بیشتری نسبت به 
دوره های قبلی کسب کنند، خودش یک موفقیت بزرگ 
است. در حالت عادی نمی توان انتظار مدالی از بانوان در 
رشته های مختلف داشت اما در برخی رشته ها نفراتی 
هستند که می توانند فراتر از انتظار ظاهر شوند. شخصا 
به کیمیا علیزاده در تکواندو امید زیادی دارم تا بتواند 
با استفاده از نیروی جوانی خود حریفانش را پشت سر 
بگذارد. در تیراندازی نیز چند نفر هستند که می توانند 
در بخش بانوان تا مراحل نهایی پیش بروند اما اخیرا افت 
محسوسی داشته اند. ورزش بانوان ایران در رشته هایی 
مثل کاراته و ووشو در سطح جهان صاحب عنوان و مدال 
هستند که متاسفانه این رشته ها در المپیک حضور 
ندارند. با این حال نباید فشاری روی بانوان برای کسب 
مدال وجود داشته باشد و آنها بیشتر باید تشویق شوند.«

نبایدازوالیبالانتظارمدالداشتهباشیم
رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی درباره حضور 
والیبال به عنوان تنها رشته تیمی در کاروان ایران 
می افزاید: »والیبال پیشرفت خوبی در سال های اخیر 
داشته و نتیجه اش هم صعود تاریخی به المپیک بود. 
نباید انتظار مدال از این تیم داشته باشیم چون تجربه 
المپیک با سایر مسابقات متفاوت است. البته با پتانسیلی 
که بازیکنان از خود نشان داده اند، شاید بتوانند تا مراحل 
پایانی پیش بروند اما همان طور که گفتم نباید با صحبت 
از مدال آوری فشار مضاعفی روی این تیم قرار داد چون 

آنها تازه در اول راه قرار دارند.«
برنامه10سالهبرایپیشرفت

هاشمی طبا در پایان با اشاره به عدم دایره حوزه 
مدال آوری ورزش ایران در المپیک می گوید: »این یک 
بحث کلی است و باید با یک برنامه ریزی مناسب برای 
توسعه ورزش در کشور کاری انجام دهیم. بارها هم به 
اقدامات لازم اشاره شده تا بتوانیم رشته های مدال آور 
بیشتری داشته باشیم. نخستین کار هم این است که یک 
برنامه 10 ساله ایجاد کنیم اما در سال های اخیر همواره به 
تک ستاره ها دل خوش کرده ایم. در شرایط فعلی همین 
تک ستاره ها باید حفظ و حمایت شوند تا روحیه مناسبی 

برای رویارویی با حریفان آماده خود داشته باشند.«

سرمربی مظلومی، پرویز
هنوز  استقلال: سابق
قراردادم را با استقلال فسخ 
نکردم/ در جلسه با افشارزاده 
قرار شد تا چند روز آینده 
مطالباتم پرداخت شود/ پیگیر 
اخبار استقلال هستم/ امیدوارم منصوریان موفق 

باشد/بازیکنان خوبی جذب شده اند

بهدادسلیمی،وزنهبردار
المپیکیایران:ما نان 
می خوریم/  را  بازوی مان 
استرس المپیک لندن را 
ندارم/مصدومیت ضربه 
بزرگی در زندگی ورزشی 

بود/ تلاشم برای دفاع از مقام قهرمانی ام من 
در المپیک لندن است/ وزنه برداران ایرانی جزو 

پاک ترین ورزشکاران دنیا هستند

برانکوایوانکوویچ،سرمربی
تیمپرسپولیس:نمی توانم 
در خیابان دنبال رضاییان 
بگردم!/با طارمی مشکلی 
ندارم/یک نفر از لیست مان 
خارج می شود/ با حضور 

منصوریان حساسیت دربی بالا می رود

انحلالتیمباسابقهفوتسال|تیم شهید 
منصوری قرچک که یکی از قدیمی ترین تیم های 
فوتسال ایران به حساب می آید، به دلیل مشکلات 
مالی در آستانه واگذاری است. بر اساس اعلام مالک 
این باشگاه، قرار بود هزینه های تیم را شورای شهر 
قرچک پرداخت کند اما با بدقولی مسئولان، این 
تیم برای فروش به حراج گذاشته شده است. کریم 
منصوری در این باره گفت: »سه مشتری برای خرید 
امتیاز تیم وجود دارد که دو تا از آنها، صنعتی هستند. 
صحبت های اولیه با این خریداران انجام شده و فکر 
می کنم ظرف دو روز آینده تکلیف این تیم مشخص 

شود.«
انصرافپینگپنگبازانالمپیکیازتور
جهانی|با درخواست کادر تیم های ملی و موافقت 
رئیس فدراسیون تنیس روی میز، نوشاد و نیما 
عالمیان، المپیکی های ایران از حضور در تور جهانی 
کره جنوبی منصرف شدند. کادر فنی تیم های ملی 
طرح این موضوع را در راستای محافظت فنی و روانی 
از ورزشکاران و به خصوص حفظ و ارتقای رنکینگ 
المپیکی ها به منظور افزایش شانس آن ها برای قرار 
گرفتن در سید مناسب مسابقات المپیک ریو 2016 
اعلام کرده اند. این دو ورزشکار 9 مرداد به ریو اعزام 

می شوند.
افطاریبرانکوبهپرسپولیسیها|سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس، اعضای تیم را برای افطاری 
و شام دعوت کرد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم 
فوتبال پرسپولیس پس از تمرین روز یکشنبه که از 
ساعت 18:30 آغاز خواهد شد، سرخپوشان و اعضای 
تیم را برای افطاری و شام در ورزشگاه شهید کاظمی 
محل تمرین قرمزپوشان دعوت کرد. ایوانکوویچ سال 
گذشته نیز در ماه رمضان اقدام مشابهی را انجام داد 

که در نوع خود جالب بود.
شکستتیمشمساییمقابلبارسلونا|تیم 
فوتسال تأسیسات دریایی ایران در نخستین بازی 
مرحله گروهی جام باشگاه های جهان از ساعت 15 
دقیقه بامداد شنبه به مصاف بارسلونا اسپانیا رفت و 
در پایان با نتیجه 4 بر 2شکست را از حریف قدرتمند 
خود پذیرفت. وحید شمسایی، سرمربی تأسیسات 
دراین باره می گوید:   »هر چند که نیمه اول بازی 
خوبی به نمایش نگذاشتیم اما در نیمه دوم بر بازی 
مسلط شدیم و می توانستیم برنده بازی هم باشیم 
اما آنها باتجربه تر از ما عمل کردند و پیروز شدند.« 
شاگردان وحید شمسایی امروز در دومین دیدار 
مرحله گروهی به مصاف کارلوس باربوسا برزیل 

خواهند رفت.

شهروند|مهدی طارمی بعد از این که تعطیلاتش را سپری کرد 
و دید خبری از مشتری های عربی و اروپایی نیست، اطراف باشگاه 
پرسپولیس آفتابی شد تا قراردادش را تمدید کند. آقای گل فصل 
گذشته لیگ برتر همان طور که پیش بینی می شد، لژیونر نشد تا در 

لیگ شانزدهم نیز پیراهن سرخ پوشان را برتن کند.
تمدیدقراردادبعدازهیاهوهایبسیار

طارمی هفته پیش با یک باشگاه یونانی پیش قراردادی امضا کرد 
اما چون تا 48 ساعت بعد از امضای این پیش قرارداد باشگاه یونانی 
به تعهدات مالی اش عمل نکرد، این پیش قرارداد فسخ شد. البته این 
موضوع ادعای وکیل طارمی است و سندی هم برای اثبات این ادعا 
رو نشد. طارمی که به گفته وکیلش قبل از دربی برگشت سال گذشته 
برای ماندن در پرسپولیس با طاهری توافق کرده بود، تا جایی که 
توانست صبر کرد و سپس با پیشنهاد مالی بالا پای میز مذاکره نشست. 
برای تمدید قرارداد طارمی با پرسپولیس پای افرادی مثل علی پروین 
و علی کریمی هم به ماجرا باز شد. آنها در تماس هایی که با طارمی 
داشتند، از او خواستند هرچه زودتر قراردادش را با پرسپولیس تمدید 

کند. این درحالی بود که برانکو ظهر دیروز از طارمی اظهار بی خبری 
کرده و گفته بود، باید در خیابان های تهران دنبال طارمی و رضائیان 

بگردد!
طارمی،یکیازگرانترینپرسپولیسیها

بالاخره دیروز ماجرای طارمی و پرسپولیس هم ختم به خیر شد. 
آقای گل فصل گذشته لیگ برتر بعد از ناکامی در لژیونر شدن به 
باشگاه پرسپولیس رفت و با دریافت مبلغی از قراردادش، با پرسپولیس 
تمدید کرد. ظاهرا طارمی یکی از گران ترین بازیکنان لیگ برتر است 
و شاید فقط از نظر مبلغ قرارداد رامین رضائیان به او نزدیک باشد. به 
نظر می رسد طارمی برای افزایش قیمت قراردادش پرسپولیس روشی 
قدیمی را به کار برده است. او یک ماه تمام از ترانسفر شدن به اروپا 
و پیشرفت کردن گفت اما در آخر وقتی دید پرسپولیسی ها حسابی 

در آچمز مانده اند و مهاجم ندارند، با سلام 
و صلوات به جمع قرمزها برگشت. جالب 

است که وکیل طارمی هم دیروز قبل 
از تمدید قرارداد با پرسپولیس 

اعتراف کرده بود. این مهاجم از 
هیچ باشگاه خارجی پیشنهاد 
ندارد و حتما به پرسپولیس 
برمی گردد. برخی از نزدیکان 

طارمی هم می گویند او از 
این که پرسپولیس به دنبال جذب کاوه 

رضایی بوده، ناراحت شده و اگر 
رضایی پرسپولیسی می شد، او در 

این تیم نمی ماند. به هرحال خیال 
پرسپولیسی ها بابت نوک خط حمله راحت 
شده و آنها دیگر به دنبال جذب سجاد 

شهباززاده هم نخواهند بود.

بهجز3رشتهمدالآور،فقطبهتکستارههادلبستهایم درتکواندوووزنهبرداریشانسهایخوبیداریم کشتیگیرانبااینشرایطبهجایینمیرسند

شهروند|خبر جدایی بریتانیا از اتحادیه اروپا 
فارغ از تمام حاشیه های سیاسی و اقتصادی اش 
روی ورزش جهان و به ویژه فوتبال ایران تأثیر 
بسزایی خواهد گذاشت. حالا علاوه بر ایجادشدن 
مشکلات فراوان برای بازیکنان انگلیسی و ولزی 
فوتبال دنیا )اسکاتلند و ایرلندشمالی خواهان باقی 
ماندن در اتحادیه اروپا شده اند(، لیگ برتر انگلیس 
و فوتبال اروپا هم ناخودآگاه دچار تغییر و تحولاتی 

عجیب و بی سابقه خواهد شد.
تاثیراتانگلیسبرورزشجهان

ورزش بریتانیا )انگلیس( در سال 1973 به 
صورت رسمی به اتحادیه اروپا اضافه شد؛ برگزاری 
دیدارهای تدارکاتی در ورزش های مختلف و به ویژه 
فوتبال میان تیم بریتانیا با سایر کشورهای اروپایی، 
رابطه خوبی را در منطقه ایجاد کرد و رفته رفته 
فعالیت های ورزشی بسیار وسیع  تر پیگیری شد. 
حدود 10 سال بعد از امضای معاهده ای که منجر 
به حضور بریتانیا در اتحادیه اروپا شد، بسیاری از 
ورزشکاران اروپایی به بریتانیا و بریتانیایی ها به سایر 
نقاط اروپا کوچ کردند. حضور بریتانیا در منطقه 
باعث شد تا ورزشکاران بدون نیاز به داشتن مجوز 
کار به راحتی درکشورهای انگلیس، ولز، اسکاتلند 
و ایرلندشمالی به فعالیت بپردازند و با باشگاه ها 
قرارداد امضا کنند. این اتفاق درشرایطی رخ داد 
که ورزشکاران از قاره های دیگر با مشکلات فراوان 
می توانستند برای انجام فعالیت های ورزشی وارد 
بریتانیا شوند. مشکلاتی از این دست سبب شد تا 
بسیاری از ورزشکاران مطرح دنیا به فکر دریافت 
تابعیت های اروپایی برای حضور در بریتانیا و به ویژه 
انگلیس بیفتند تا مشکلی بابت مجوز کار نداشته 
باشند. نفراتی مانند کریستیانو رونالدو، دیگو کاستا، 

تیری آنری، دیمیتری پایه و... از این دست نفرات 
هستند. 

معایبقانونجدید
با خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، ورزشکاران 
سراسر جهان با مشکلات بسیار زیادی مواجه 
خواهند شد. لیگ برتر انگلیس به راستی جزو 
برترین  لیگ های جهان است که بازیکنان اروپایی 
زیادی را در خود جای داده است. خروج بریتانیا 
از اروپا بیشترین تأثیر را روی لیگ این کشور 
می گذارد. بی تردید درچنین شرایطی انگلیسی ها 
راضی به دادن مجوز کار به اروپایی ها با شرایط 

قبلی نخواهند بود و قطعا موانعی را بر سر راه آنها 
قرار خواهند داد. این اتفاق درشرایطی رخ می دهد 
که بیش از یک سوم از فوتبالیست های مطرح دنیا 
در انگلیس توپ می زنند و مشخص نیست چه 
سرنوشتی در انتظار آنها خواهد بود. جالب این که 
از این تعداد با قوانین جدید حدود دو سوم از 
ستاره های شاغل در لیگ جزیره نمی توانند مجوز 

کار دریافت کنند.
مشکلبازیکنانبریتانیایی

درخارجازکشور
دوکشور انگلیس و ولز که خروج شان از اتحادیه 

اروپا قطعی است، فوتبالیست های مطرحی را در 
سراسر دنیا دارند؛ بازیکنانی که در تیم های بزرگ 
اروپا بازی می کنند. جالب این که نفرات مذکور 
با سهمیه بازیکن اروپایی در تیم های خود عضو 
هستند و با قانون جدید نمی توانند از این سهمیه 
استفاده کنند. به عنوان مثال گرت بیل، بازیکن 
ولزی رئال مادرید از این پس نمی تواند برای 
تیمش به میدان برود، مگر این که از بین خامس 
رودریگس، دانیلو و کاسیمیرو یک نفر از لیست 
رئال خارج شوند. با توجه به قانون لالیگا برای 
جذب 3 بازیکن غیراروپایی، بیل باید از سهمیه 
غیراروپایی استفاده کند و جای یکی را تنگ 
می کند. بازیکنان دیگری نیز هستند که با این 

مشکلات مواجه می شوند.
نابودیپایتختورزشیدنیا

فارغ از تمام این مسائل، باید از بین رفتن 
وجهه لندن را نیز به عنوان پایتخت ورزش اروپا 
)اگر نگوییم در جهان( در نظر بگیریم. بسیاری 
باور دارند که برکسیت، این موضوع را خدشه دار 
می کند. همچنین علاوه بر فوتبال رشته هایی 
نظیر کریکت، راگبی و برخی ورزش های دیگر هم 
با مشکلاتی از این دست دست وپنجه نرم خواهند 

کرد. 
آینده

با این که اجرایی شدن برکسیت ممکن است 
تا دو سال آینده زمان ببرد اما قطعا از هر زمانی 
که مسئولان رده بالاتر بریتانیا رأی به اجرای آن 
بدهند، مشکلات عدیده ای را نصیب ورزش دنیا 
خواهد کرد که باید دید روسای کمیته بین المللی 
المپیک و البته فدراسیون  های جهانی چه تدبیری 

برای جلوگیری از این امر دارند.

تاثیراتمنفیخروجبریتانیاازاتحادیهاروپارویورزش

آغازسقوطفوتبالجزیره

پیشنهاداروپایینبود،طارمیباپرسپولیستمدیدکرد

هیاهو برای هیچ!


